



**BOKSKOGENS  
GOLFKLUBB**

## **Kallelse till ordinarie Årsmöte 2026 Bokskogens Golfklubb**

**Söndagen den 26 april 2026 kl. 10:00 på Bokskogens GK konferensrum**

**Program:**

**10:00 Information**

**11:00 Årsmöte**

Ordförande Ann-Christine Halén informerar om årets aktiviteter innan det formella årsmötet.

Styrelsen översänder härmed stadageenligt kallelse med föredragningslista.

Underlagshandlingar kommer att finnas tillgängliga via länk i VeckoNytt, på hemsidan, samt på kansliet senast en vecka innan Årsmötet.

Varmt välkommen!

För styrelsen

Ann-Christine Halén, ordförande

## Dagordning Årsmöte:

- 1) Fastställande av röstlängd för mötet.
- 2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.
- 3) Val av två protokollsjusterare och rösträknare.
- 4) Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på rätt sätt och i rätt tid.
- 5) Fastställande av föredragningslista.
- 6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och årsboksut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen.
- 7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.
- 8) (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av överskott/underskott i ny räkning.  
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf AB angående fastställande av resultat- och balansräkning i Golf AB samt disposition av vinst/förlust.
- 9) (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid som revisionen avser.  
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf AB angående ansvarsfrihet för styrelsen i Golf AB för den tid som revisionen avser.
- 10) Val av en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
- 11) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 12) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.
- 13) Mötets avslutande.

### *2026 års huvudagenda styrelsen*

- Utveckla marknads kommunikationen och lansera en ny klubbapp för att förbättra spelupplevelsen
- Säkerställa att Bokskogens GK är en attraktiv arbetsplats
- Leverera spelytor av högsta kvalitet under högsäsong på båda banorna
- Fortsätta stärka arbetet med omvärldsbevakning och stärka flickjuniorernas trivsel på klubben

**Vänklubbar** med greenfeesamarbete: Ljunghusen, Kristianstad, Österlen, Båstad, Mölle, Elisefarm, Vasatorp, The National, Sölvesborg och Torekov i Sverige. Köpenhamns GC, Køge GC, Silkeborg, Smørum och Esbjerg i Danmark. Golfpark Strelasund i Tyskland samt Killarney Golf & Fishing Club på Irland.

**Top Nordic** samarbetet med 15 andra klubbar i Norden: Forsgårdens GK, Kalmar GK i Sverige. Esbjerg GK, Kokkedal GK, Ledreborg Palace GK, Odense Eventyr Golf, Silkeborg Ry GK, Köpenhamns GK i Danmark. Bjaavann GK, Losby GK, Stavanger GK, Tyrifjord GK i Norge. samt Estonian Golf & Country Club i Estland.

## Ordföranden har ordet

Välkomna till årsmöte för Bokskogens GK i konferenslokalen på klubben. Vid mötet behandlas det gångna verksamhets- och räkenskapsåret 2025 och 2026 års verksamhet presenteras.

### Medlemmar

Vid Svenska Golf förbundets förbundsmöte i april 2025 röstade en majoritet av klubbar för att införa ett maxtak för antal aktiva Golf-ID man kan ha på en golfanläggning. Beslutet infördes i ett första steg den 1 juli 2025 – då inga nya Golf-ID överstigande 2 800 per 18 hål, 2 240 per 12 hål och 1 680 per 9 hål fick utfärdas. Det andra steget skulle ha införts den 1 januari 2026, men det pausades. Mer information lämnas på årsmötet, efter förbundsmötet som hålls den 19 april 2026.

Den 1 mars 2026 var vi 1368 aktiva seniorer i Bokskogen (1 367 den 1 mars 2025). Vi var 252 aktiva juniorer, vilket är en ökning med 50 % (168 den 1 mars 2025)! Målet att 15 % av aktiva medlemmar utgörs av juniorer är därmed uppnått. Nästa angelägna medlemsmål för att nå önskad sammansättning är att andelen kvinnor och flickor ska upp i 30 %. Andelen kvinnor av seniorer har ökat lite och är uppe i 29 %. Andelen flickor av juniorer har ökat mycket och är uppe i 19 %. Alltså måste vi fortsätta arbeta särskilt med att rekrytera och behålla kvinnor och flickor. Ett av styrelsens prioriteringsområden i år är att stärka flick-juniorernas trivsel på klubben.

### Ekonomi 2025

2025 var året då vi ser en liten ljusning ekonomiskt, genom att vi redovisar vinst. Vi uppnår vinst med ca 208 tkr, vilket ligger under budget, men nära prognos. Vid höstmötet visade prognosen vinst om ca 239 tkr. Shopen övertogs i klubbens regi 2023. Det är tredje året i klubbens regi visar shop-försäljningen, efter avdrag för inköp, en bruttovinst om ca 406 tkr. Resultatet når inte upp till budgeterad bruttovinst om ca 500 tkr, vilket innebär att vi arbetar vidare för att hitta rätt nivå och inriktning på utbudet i shopen.

Klubbens satsning på övernattnings vid banan möjliggjordes genom deläggande i Stenvillan AB.

Förväntan har varit att kunnat redovisa vinst 2025, men tyvärr redovisar vi förlust med ca 103 tkr (-344 tkr 2024). Positivt är en 20% ökning av bokningar där arbetet med att öka uthyrningen under sön-tors är hela ökningen.

### Verksamhet och aktiviteter 2025

Styrelsens strävan är att erbjuda medlemskap med hög kvalitet, som vänder sig till den riktigt intresserade golfaren. Vi vill fortsätta erbjuda medlemskap med mycket innehåll och inte konkurrera med priset. Vårt mål är att medlemmarna ska trivas, träna och spela mycket. Vi fortsätter arbeta strategiskt med att rekrytera och behålla medlemmar. Medlemsformen Familj infördes 2025 och visade sig attraktiv, viktig för rekrytering av juniorer. En verksamhet med juniorer som trivs och har roligt är en bra utgångspunkt för att intressera och knyta båda föräldrarna till klubben. Även medlemsformen Experience infördes 2025, men intresserade inte särskilt många. Att förändra Experience med det kommande maxtaket i åtanke var ett sätt att locka medlemmar från brevlådeklubbar att välja Bokskogen. Intresset för medlemsformen lär vänta på sig med tanke på att maxtaket pausades. För att rekrytera fler medlemmar ser vi även ett attraktivt träningsutbud och nybörjarverksamhet som viktiga delar. Vår idrottsansvarige tränare, Christoffer Ny, tillsammans med vår nya assisterande tränare Wilhelm Börjesson, är här nyckelpersoner. Träningskortet fortsätter även i år, innebärande många bokningsbara träningsstillfällen under säsongen till ett fast pris. Även golfresor och golfkola finns i utbudet. Under 2025 förnyades vår hemsida och under 2026 kommer vår klubbapp GLFR att tas i bruk på allvar. Appen innebär en modernisering av klubbens kommunikation och vår förväntan är att fler medlemmar ska nås av klubbens information.

Vår idrottsvision att ”våra medlemmar inspireras till träning och tävling” har lett till att styrelsen i ett samarrangemang med kommittéerna lägger extra energi på att öka deltagandet i klubbmästerskapet. Även 2025 var vi ca 100 personer (spelare och tävlingsledare) som genomförde Bokskogens KM.

Vi genomförde ovanligt många stortävlingar 2025 på Bokskogen – Annika Invitational Europe, EM i Paragolf och SWGT. Det var fantastiska dagar och verkligen något att minnas. Tack alla, för insatser utöver det vanliga!

Se bilagda verksamhetsberättelser vad gäller kommittéernas verksamhet under det gångna året.

### **Banor**

Under 2025 hade vi en mycket tålamodsprövande period för att installera robotar för semiruffklippning. Robotarna visade sig inte fungera tillfredsställande hos oss. Vi har nu bytt robotar till märket Husqvarna och förväntar oss att det ska fungera bra. Tanken är att robotarna klipper semiruffen och frigör tid för banpersonalen att ägna sig mer åt finish, som höjer upplevelsen på banorna.

Arbetet med Sveriges bästa parkbana fortsätter. Vi kraftsamlar ekonomiskt i syfte att kunna föreslå höstmötet 2026 "Projekt 18", innebärande ökad säkerhet på håll 18 Gamla banan och utvecklat närspelsområde vid 1:orna. Ett större projekt som vi strävar efter att kunna genomföra 2027-2028, vilket kräver en hel del ekonomiskt.

### **Verksamhet och aktiviteter 2026**

Under 2026 fortsätter dam-, herr-, junior- och tävlingskommittén att erbjuda aktiviteter för den som vill träffa andra medlemmar för spel och social samvaro. Spel eller tävling såväl vardagar som helg, dag eller kväll ryms inom dessa verksamheter. Det stora utbudet av medlemsaktiviteter underlättar för alla medlemmar att hitta spelkompisar och komma in i klubbgemenskapen. Vår tradition att fira Klubbens dag den 6 juni i gult och blått är en höjdpunkt för att lära känna nya medlemmar och utöka sitt nätverk. Vi spelar scramble i lottade lag om fyra och mixar banorna med 9 hål från Kungsbanan och 9 hål från Gamla banan. En trevlig dag med gemensam lunch efteråt, alla medlemmar är välkomna! Andra helgen i augusti arrangeras KM med shotgun-start, gemensam lunch, brutto- och nettotävling, shoot out på håll 10 GB och Putt-KM. Anmäl dig till Putt-KM tidigt på säsongen, för att kvala till finalen lördagen den 8 augusti. Save the date, KM 8-9 aug 2026!

Hör av dig till kansliet på [info@bokskogen.com](mailto:info@bokskogen.com) om du är sugen på att bidra som golfvärd, fadder,

juniorledare eller med annat ideellt arbete.

### **Motioner**

Det har inte inkommit några motioner från medlemmar till årsmötet.

*Länge leve Bokskogens GK!*

Ann-Christine Halén, ordförande

## Verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Koncernen består av Bokskogens Golfklubb samt det helägda aktiebolaget Bokskogens Golf AB. Fullständig årsredovisning finns att få i receptionen eller på kansliet.

Styrelsen 2025 har utgjorts av:		Från 28/11
Ordförande	Ann-Christine Halén	Ann-Christine Halén
Vice ordförande	Jonas Olsson	Lotta Fransén
Kassaförvaltare	Lars Ohlson	Lars Ohlson
Ledamot	Peter Hanson	Peter Hanson
Ledamot	Charlotta Nordenberg	Charlotta Nordenberg
Ledamot	Mats Åkesson	Mats Åkesson
Ledamot	Lotta Fransén	Jonas Olsson
Ledamot	Mathias Rosenberg	Anders Persson
Ledamot	Filip Johansson	Filip Johansson

Revisorer: Valda revisorer för klubben är således Christofer Hultén som ordinarie med Emilie Nord som suppleant

Fast anställd personal har varit :

Klubbchef /VD	Thomas Ahlberg
Banchef:	Benjamin Tattersall
HeadPro:	Christoffer Ny
Kansli/Reception:	Lars Andersson, Patrik Feldt, Carina Lindhe, Emilia Nilsson
Ekonomi	Pernilla Rasmussen (på konsultavtal)
Vaktmästare:	Jonny Gibraelsson
Banan:	Erik Olsson (till 260731), André Svensson, Anton Seeger, Jimmie Nielsen och Tobias Nyberg

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden, därutöver åtskilliga informella kontakter. Klubbchef har varit kallad och adjungerats till styrelsens sammanträden, även Banchef och Head Pro har varit adjungerad vid mötena. Vidare har valberedningen varit närvarande vid ett flertal styrelsemöten i syfte att observera styrelsens arbete. Information till medlemmarna har skett i form av kallelse till vårmöte och höstmöte enligt stadgarna. Löpande information har dessutom lämnats veckovis via e-post (Vecko-Nytt) samt på vår hemsida och på sociala media.

Koncernresultaträkningen för 2025 visar ett överskott på 0,2 Mkr, vilket är 0,4 mkr bättre än föregående år och 0,8 Mkr sämre än budget.

Sverige har varit i en svår inflation och kriget i Ukraina har ökat många kostnader drastiskt under dessa år. Positivt är att medlemsantalet ökade med yngre medlemmar och en 30% ökning på slagna bollar på rangen. Spelet ökade med 2% i landet, och för Bokskogens spel ökade det med samma. Greenfee ökade och slog nytt rekord med ett totalbelopp på 3,9 Mkr. Klubben minskade 0,4 Mkr mot budget i årsavgifter, då vi haft ett fel med momsens på spelavgiften i budgeten. Greenfee-intäkterna blev 400 tkr högre mot budget, vilket skedde med en stor ökning danska gäster. Shopen gjorde ett överskott med 406 tkr i försäljning, detta täcker då kostnaderna för shopens personal.

Personalkostnaderna har ökat eftersom vi haft stora problem med vår drivingrange med stöld av bollar och trasiga bollplockare samt ökade antal slag vilket har medfört extra personal. Intäkterna har minskat på kurser och träningsavgifter.

Företagspoolen tappade 140 tkr, då två företag har gått i konkurs. Kostnaderna för nätverksträffarna har också ökat under året då antalet deltagare har ökat med 20%

Fastighetskostnaderna låg stabilt mot budget, men klubbens larmkostnad har ökat då vi haft många utryckningar, men inga inbrott som tur är. Vi har även fått byta ut några larmsensorer, vilket har medfört en kostnad på 90 tkr. Administrationskostnaderna har ökat med 200 tkr, inköp av underhållsplan med program, start med nytt ekonomiprogram, samt ökade datakostnader pga serverproblem och nydragning av internet i maskinhall

Annonseringen ökade med 90 tkr för att få in fler greenfeegäster, och för att kraftsamla på danska marknaden med att få in fler danska gäster.

Årets investeringar i koncernen uppgick till totalt 2,2 Mkr (1,3 Mkr 2024).

Medlemmar per 1 mars respektive år

	2026			2025		
	Damer	Herrar	Totalt	Damer	Herrar	Totalt
Seniorer	400	968	1368	379	988	1367
Juniorer	48	204	252	20	148	168
Summa	448	1172	1620	399	1136	1535
Distans	71	161	232	38	117	155
Passiva	46	131	177	56	134	191
Totalsumma			2029			1881

Medlemskapen som är billiga (s.k. Brevlådemedlemskap) har minskat i Sverige pga av maxtaks regeln som SGF tog fram, antalet medlemmar i klubben ligger klart över än mot 2025 samma tid. Många golfare går ur på hösten, tar sedan beslut på våren om man ska fortsätta att vara medlem. Kön som startade under 2020 och även 2021 finns inte kvar, men medlemskapen stabiliserades lite 2024 och under hela 2025 har det varit en stor ökning på pojkar 14-33 år. Vi märker att en hel del av våra äldsta medlemmar nu börjat lämna klubben pga åldern. Flera yngre byter för sina sociala grupper när någon flyttar. En ökning på passiva och distansmedlemskap är då flera som vill avvakta och se hur ekonomin är på våren 2026. Trenden med juniorer fortsätter, då en del går ur på vintern och går sedan in igen under säsongen.

## Utfall och budget 2025/2024

	Utfall <b>241231</b>	Utfall <b>251231</b>	Prognos <b>251031</b>	Budget <b>2025</b>
Komprimerad rapport				
Årsavgifter mm	14 445	15 257	15 227	15 590
Greenfeeintäkter	3 466	3 902	3 640	3 450
Ftgspool/Markn netto	3 332	3 120	3 290	3 530
Stortävling netto	0	105	5	75
Kommitté/Arrenden netto	-949	-486	-628	-805
Personalkostnader	-10 663	-11 008	-10 940	-10 690
Banan drift	-2 964	-2 940	-2 730	-3 300
Adm kostnader	-5 957	-5 773	-5 930	-5 530
Resultat före avskr	710	2 177	1 934	2 320
Avskrivningar	-1 380	-1 521	-1 505	-1 670
Rörelseresultat	-670	656	429	650
Finansiella poster	-337	-289	-290	-280
Årets resultat	-1 007	367	139	370
Netto lagervärde/ökning	765	-159	100	540
	<b>-242</b>	<b>208</b>	<b>239</b>	<b>910</b>

## Koncernens balansräkning den 31 december 2025

Tillgångar		Eget kapital och skulder	
<i>Anläggningstillgångar:</i>		<i>Eget kapital</i>	
			12 596
Andel i intressebolag	530		
Byggnader, banor och mark	12 920		
Maskiner o inventarier	4 113	<i>Avsättningar</i>	
Pågående nyanläggningar	1 152	18 715	
<i>Omsättningstillgångar:</i>		<i>Långfristiga skulder</i>	
Kortfristiga fordringar	17 585	Checkkredit	1 570
Varulager	1 310	Skulder till kreditinstitut	4 277
Likvida medel	2 299	Kortfristiga skulder	
		Övriga kortfristiga skulder	21 466
			27 313
<i>S: a tillgångar</i>		39 909	<i>S: a eget kapital och skulder</i>
			39 909

## Investeringar 2025

	Budget	Utfall
180	259	Banföbättringar långtidsplan,
430	430	1 st beg tee/foregreenklippare, 1 st transportfordon Uppgörelse GVM,
1300	977	Köket, nytt golv och väggar, avloppsbrunnar
210	218	Toalett GB12 ,
80	298	Datorer, FI TK rum, pergola, filmning avloppet tankar,
0	29	Köpt loss maskiner leasing gått ut
Summa	2 200	2 211 Investeringar som är egenfinansierade
		Leasing robotar,

## Kommittéer mm 2025

### Ordförande i respektive kommitté har varit:

Damkommitté	Margareta Lindh
Juniorkommitté	Sanna Hanson
Medlemsvärd	t.f. Patrik Feldt
Herrkommitté	Åke Åkesson
Tävlingskommitté	Iréne Stenlundh/Lars Andersson och Thomas Ahlberg
Banutvecklingsgrupp	Peter Hanson
Klubbhuskommitté	t.f. Thomas Ahlberg
Företagspoolen	Thomas Ahlberg
Marknadskommitté	Lotta Fransén
HeadPro	Christoffer Ny

Kommittéordförande, klubbens HeadPro och styrelsen har haft gemensamma möten vid två tillfällen för att bl.a. fokusera på kommittéverksamhetsplanerna, klubbens långsiktiga verksamhetsplan, besöka annan golfanläggning för att få influenser, samt budgetarbetet.

### Information om Valberedningen

Valberedningen bestod av en ordförande och sammankallande samt 4 ledamöter. Ordförande är Urban Thelin och ledamöterna är Anna Knutsson, Christian Rosen och Tomas Egelstig.

### Tävlingskommittén 2025

Tävlingskommitténs ambition med sitt tävlingsprogram för säsongen 2025 var att skapa aktiviteter som leder till engagemang och gemytliga mänskliga kontakter bland våra medlemmar och våra gäster och gärna även över generationsgränserna. Vi vill kunna erbjuda alla typer av spelformer och att det finns både singel-, par- och lagtävlingar. Tävlingsarna 2025 började i april och avslutades i oktober. En stor tävlings- och medlemsdag blev den 6 juni som är Klubbens Dag med gula och blå färger överallt och idel glada tillrop.

Bokveckan som nu är ett stort event med musik på rangen, flera aktiviteter och fulla startfält blev en succé och 891 deltagare på 6 dagar. Flest antal deltagare var även i år 4-manna scramble i bokveckan tätt följd av 2-manna scramble. Veckan har ju även Race to Strelasund, där den som samlar mest poäng vinner en golfweekend i Tyskland för 2 personer. 2026 är vårt mål att vara över 1 000 deltagare.

”Bara Invitational hosted by Driftklart” blev en uppskattad tvådagarsstävling där vi spelar varsin runda på Bokskogen och PGA National Sweden.

KM var en helg då vi än en gång kraftsamlade under 2025 med reklam, vi hade ett Putt KM och en shoot out på lördagen. Vi ökade också i antalet deltagare med 10%. Vi hade speciella priser för KM och hade även en Nettoklass som gjorde att vi hade fler deltagare. Det var flera juniorer som slogs om pallplatserna och var mycket uppskattat av deltagarna. KM är nu nästan fullt och har blivit en stor medlemshelg med spel och även mat under lördagen

I december arrangerades även en simulatorgolftävling på Simgolf i Malmö, ett fullt startfält med 60 deltagare.

Vi har nu planlagt för en full tävlingssäsong under 2026 med roliga tävlingar och aktiviteter!

*För Tävlingskommittén Iréne Stenlundh/Lars Andersson/ Thomas Ahlberg*

### Klubbhuskommittén 2025

Under året har det varit många saker som hänt runt klubbhus, maskinhall och fastigheter. I klubbhuset fick vi laga en läcka i taket till verandan På våren gick rör sönder mellan avloppsbrunnar och spoltank som vi fick åtgärda. En kontroll från Svedala Kommun slog ner på infiltrationsanläggningen som nu är för gammal och där vi fått gräva och göra tester för en ny som ska installeras vid ravinen hål 9 Gamla banan. . I köket la vi helt nytt golv, renoverade och bytte ut alla brunnar . I december började även all tömning av hela köket inför renoveringen. I klubbhuset fick vi köpa en del nya stolar till uteserveringen efter stöld.

*Thomas Ahlberg*

## Juniorkommittén 2025

Bokskogens GK med PRO Christoffer Ny och assisterande PRO Jesper Klang har under 2025 haft träningsgrupper för juniorer i ålder 4–21 år.

Vinterträning har erhållits för de äldre juniorerna både i studion på Bokskogens GK samt på Simgolf på Mobilia i Malmö. Variationen har uppskattats av alla juniorer. De äldre juniorerna har även haft tillgång till studion utanför träningstid för att träna på egen hand. Vinterträning har för de äldre haft fokus på svingträning och eventuella förändringar inför kommande säsong. De yngre har haft fokus på att hålla i gång sitt golfspel under vinterhalvåret.

Utesäsongen startade för de äldre med golfläger på Halmstad golfarena. De yngre hade dagläger och spel på bana i närheten.

Träningsäsongen startade och under pågående säsong tillkom många nya juniorer och träningsgrupperna fick utökas.

Under våren genomfördes ledarutbildning för några av de äldre juniorerna för att förbereda inför att vara hjälpledare i de yngre grupperna.

Annika Invitational spelades på Bokskogen och Minna representerade klubben.

Sommarlovet startade traditionsenligt med Sommarläger för de mellan 8–13 år. Våra äldre juniorer hjälpte Jesper att få allt att flyta på bra. Vi fick in en del nya juniorer till träningsgrupperna från lägret, vilket alltid är kul. I slutet av sommaren hade vi ett läger till för de som inte kunde det första eller som ville gå på två läger.

Under sommaren var Titleist Sommartour en återkommande tävling vissa helger, ett bra sätt för de yngre juniorerna att prova på att spela tävling på sin hemmabana. Det ger de yngre juniorerna många chanser att komma ut på banan och lära sig allt man ska tänka på när man är ute och spelar. Vi tackar Titleist för de generösa priserna till årets tour.

Det var inte lika många äldre juniorer som spelade Sommartouren men de har en hel del andra möjligheter till tävling, där vi såg dem i stället.

Juniorerna har spelat Bästboll ligan, Matchligan, Sydvästslaget och Bruttoligan. De allra yngsta spelade även Scrambleligan och Lilla SM. Vi uppskattar verkligen allt som Skånes GF gör för Skånes juniorer. Vårt att nämnas är att Bokskogen tog hem både lagpris samt individuellt bästa kille och tjej på Sydvästslaget. Många av våra juniorer har även tävlat individuellt på Rookietouren och Slaget om Skåne. I år har vi även haft många av våra juniorer som har testat var de står på Hintons tuffa 36 håls tävlingar, det är en fördel att ha så många juniortävlingar som anordnas i vårt närområde.

Mathilda Gerhards och Tim Hanson kvalificerade sig till Teen Cups Riksfinal i Uppsala, en bra erfarenhet för de båda. De tog sig vidare från klubb kval, gruppqual och slutligen från region kval på Österlen till riksfinalen. Som följd av det blev både Mathilda och Tim uttagna att representera Skåne i Triangelmatchen som spelades på Öjareds GK mot Stockholm och Göteborg, Skånes lag gick vinnande ur den matchen för första gången sedan matchen började spelas 2015.

Minna fick mäta sig ytterligare en gång mot de bästa tjejerna i landet när hon var med och spelade Swedish Golfteam Invitational som spelades på Bokskogen i början av oktober. Tyvärr var vädrets makter emot oss så tävlingen blev nerkortad, men åter igen fick Bokskogen visa att vi är en klubb som är bra på att ordna stortävlingar, detta var den tredje stora juniortävlingen för året, som genomfördes med bravur.

I augusti lämnade Moa Lindgren oss för golf och studier i West Virginia, samtidigt började Gustav och Mathilda på golfgymnasium i Kristianstad respektive Malmö

Juniorernas tävling under Bokveckan ordnades som vanligt och det är alltid lika kul att se juniorerna stiga fram och prata med alla tävlingsdeltagare och bidra med bra slag eller hejarop. En fin dag som inbringar fina möjligheter att både visa upp sig och sälja lite extra förmåner för de som spelar tävlingen. Det var ett fantastiskt prisbord som vanligt, vi tackar ICA Karlsson Svedala för alla fina och goda saker.

Under hösten har träningen fortsatt och under höstlovet åkte många juniorer på dagläger med spel på Köpenhamns GK.

Succén nattgolf fortsatte även i år med många juniorer och föräldrar på plats. Pizza från Maderiet, spel i mörker och avslutande varm choklad med kaka avslutade uteträningsäsongen. De yngre juniorerna hade sedvanlig avslutning på MIF Redhawks match på arenan, med popcorn och dricka i pausen.

Pris till Årets junior delades ut på höstmötet. Elias Nilsvall erhöll priset med motivering att Elias visar att golf handlar om mer än slag och poäng – det handlar om att vara en god medspelare, en hjälpsam vän och en lagkamrat som inspirerar andra.

Våra representationslag i seriespelet: Under 2025 deltog damerna i Div 2 södra och kom på en 2a plats, tyvärr drog sig två klubbar ur när seriespelet startade, annars hade damerna gått upp till Div 1.

Herrarna spelade i Div.2 spelet och kom efter två dagars spel i mitten på tabellen med ett blandat lag bestående av några yngre och några äldre rutinerade spelare.

Klubben har målsättningen att ha egenutvecklade spelare i lagen och vill släppa fram juniorerna. Vi fortsatte även i år med att låta de enskilda spelarna själva ansvara för den löpande träningen under säsongen i samråd med och med hjälp av våra duktiga instruktörer.

Vi ser fram emot en ny säsong och tackar våra tränare Christoffer och Jesper för i år.

Stort tack till alla föräldrar som hjälper till och är engagerade i vår juniorverksamhet.

*Sanna Hanson*

## Marknadskommittén 2025

Marknadskommittén har arbetat vidare med att, via olika marknads- och kommunikations-aktiviteter, skapa en tydligare och enhetligare bild av vad Bokskogen GK står för. Den nya uppdaterade kommunikationsplanen följdes och är vårt viktiga verktyg i arbetet med att stärka Bokskogens varumärke i framtiden.

Kommunikationsplanen är även ett verktyg för alla kommittéer i sin kommunikation till såväl medlemmar om utåt. Under 2025 byggdes och lanserades en ny hemsida som är synkad med nyhetsfunktion i veckobrev, samt att det under 2026 kommer en klubbapp, där man också kommunicerar.

Kanalval för kommunikation med medlemmar är främst Veckonytt, Hemsida, Facebook och Instagram. För att nå gäster jobbar vi med sociala medier både inlägg och köpt reklam, hemsida och google search.

Under 2025 har vi fortsatt arbetat intensivt mot den Danska marknaden, där vi har haft bra framgång både för vår insats och att den danska valutan är stark. Vi delar upp den danska marknaden i tre delar, de som åker över bron och spelar golf över dagen, de som åker över och spelar minst två dagar och bor på The Inn och som tredje är Overseas Medlemskap. Våra insatser har gett bra resultat på danska greenfee gäster samt boende på The Inn söndag-torsdag som har varit målet att fylla med danska gäster.

*Lotta Fransén, Philip Lindwall, Sussie Sörensson & Thomas Ahlberg*

## Fadder och Golfvärdar

Fadderverksamheten kom igång igen under 2025 och med över 60 nybörjare så blev det en grupp faddrar som hjälpte dem på vägen ut på banorna. De som gått nybörjarkurs har alla fått kontakt med Patrik och Carina på kansliet, som hjälpt dem med att paras ihop med en fadder. Varje nybörjare fick en fadder som under säsongen var tillgänglig. Under 2026 behöver vi ha lika många faddrar och de flesta fortsätter, ta kontakt med Patrik Feldt på kansliet.

Aktiviteten med **Golfvärdar** pågick med 10 medlemmar som ställde upp som golfvärdar. Många medlemmar och alla Greenfee-gäster uppskattar bemötandet på helger. Även uppgiften att få bollarna att hålla sina tider, eller att de släpper igenom snabbare partier, uppskattas enormt. Under 2026 vill vi ha in fler i verksamheten och den kommer synkas med hjälp av kansliet. Syftet är att flera skall bidra till klubbverksamheten. Kontakta Patrik på kansliet, som håller i våra Golfvärdar. Diverse riktade aktiviteter mot **funktionärer** som tack för deras insatser skall i det långa loppet innebära att fler medlemmar engagerar sig i klubbens verksamheter – allt för att öka medlemmarnas känsla av tillhörighet.

*Patrik Feldt och Carina Lindhe*

## Företagspoolen 2025

Bokskogens Golfklubb har under 2025 haft 70 st. Företagspartners (=Företagsmedlemmar), vilket innebär att är fullt. Klubbens direkta intäkter från dessa Partners var sammantaget 4,1 Mkr och visar på styrkan i nätverket. Därtill tillkom fakturerade intäkter (som inte synligt krediteras Företagspoolen) i form av extra greenfees vid Företagsgolf, all golfbilsuthyrning samt avgifter för t.ex. Kanonstarter. Vidare bidrar Företagspartners som vanligt med icke oväsentliga intäkter till Maderiet samt understödjer med priser till klubb tävlingar och framför allt juniorverksamheten. Under året kunde en stor del företagsgolfer genomföras.

Klubbens ”motprestation” innebär ju som bekant, att lämna Företagspartners utrymme för kund- och personalgolf samt det reklam- och ”goodwill”-värde det innebär för ett företag att associeras med Bokskogens GK. Vår klubbs ”varumärke” förstärks ju ytterligare genom den kontinuerliga upprustningen av våra banor och vidhängande klubbhusfaciliteter som möjliggörs genom dessa extra intäkter.

Inom nätverket ”Bokskogens FöretagsPool” sker ett antal direktaffärer företagen och företagsledarna sinsemellan, som är ett resultat av träffarna vi organiserar. Under 2025 har vi i Företagspoolens regi haft åtta nätverksträffar där vi hade en 20% ökning på antal deltagare mot 2024. Nätverksträffarna som genomfördes var, en nätverksmatch mot Halmstads GK nätverk som spelades i Halmstad med 38 spelare från varje nätverk, fem nätverksgolfdagar på Bokskogen, en Simgolf dag med julbord och en stor höstavslutning. Den årliga utbildningsresan till brittiska öarna gick till Prestwick i maj, 2025 och var mycket uppskattad.

*Thomas Ahlberg*

## Banutvecklingsgruppen 2025

2025 började med att vi renoverade tee på hål 5,6,8,9 och 17.

På hål 9 och 17 gjorde vi några korrigeringar för att förbättra växtförutsättningar och utökningar för att kunna sprida slitaget på en större yta.

Vi fortsatte med Bokskogens plantskola genom att plantera ett träd i Gustav Andersson namn på hål 4GB. Gustav är uppväxt på Bokskogen och har precis tagit steget in i proffslivet efter en mycket fin amatörkarriär. Som amatör har han vid många tillfällen representerat Sveriges landslag på både pojk och herr nivå.

Under sommaren tog vi tillfället i akt att rensa en del dammar som var igenväxta. I samband med detta såg vi även över dräneringsrör som löper ut i dammarna. Vi tackar för överseendet med detta arbete under säsong och hoppas det ger oss torrare spelytor framöver.

Enligt Masterplan är nu den stora kullen framför green hål 6KB är borttagen och nu kan vi äntligen njuta av detta vackra greenområdet.

För BUG

*Peter Hanson*

## Damkommittén 2025

Under året har DK bestått av

- Margareta Lindh, ordf.
- Majlis Carlström
- Ulla Falkengren
- Carolina Landin
- Ann-Charlotte Nilsson
- Ann-Kristin Pernryd
- Christina Sörensen
- Steinunn Ingolfsdottir

DK:s ambition har varit, och är, att stimulera Bokskogen GK:s damer till ökat deltagande i våra aktiviteter. DK arbetar för social samvaro och jämlikhet på klubben.

- Vårmingel! Årets uppstart, Damernas Vårsupé, var den 10 april. Det informerades om årets program. Alla fick information om årets begivenheter bl. a 'Annika Invitation'. Därefter serverades god fiskrätt från Maderiet. DK hade visning av Shopens kläder. 68 damer kom!
- Onsdagsgolfen startade V16. Under säsongen spelas både lagtävlingar samt individuella tävlingar. Vårsäsong, och fram till mitten sommaren, var upplägget välbesökt, men efter semesterperioden var intresset något lägre beroende på att intensivt seriespel och utbytesgolf spelas av många damer under den tiden. Prischeckar delades ut ca 1 gång/månad. Totalt 156 rundor spelades av 52 damer.
- Solskensgolf över 9 hål, arrangerades varje måndagskväll mellan V19-V35. Varje 3e måndag bjöds herrarna in till mix-tävling. Kaffe/kaka serverades efter tävlingen. Man kan även välja att spela 18 hål, varav bara de första 9 hålen ingick i tävlingen. Måndagskvällarna har fortsatt varit mycket uppskattade. 178 deltog på 15 tävlingar.
- Söndagsgolf Mix lottad lagtävling, har arrangerats en söndag i månaden. 30 deltagare under endast 2 tävlingsdagar. 2 tävlingar blev inställda pga. regn.
- Stora Damdagen arrangerades som lagtävling med 4-mannalag, och med gemensam lunch efteråt. 32 st av klubbens damer deltog.
- Utbytesgolf arrangerades 20 maj. Vi har utbyte med Falsterbo GK, Flommens GK samt med Ljunghusens GK. 30 damer deltog. Klubbarna arbetar på förändring, så att fler damer uppmärksammar arrangemanget.
- Nationella Damdagen arrangerades 29 juni. Gediget prisbord till alla. 96 damer från 22 klubbar deltog denna festdag.
- Solheim Cup, matchspelet mellan damerna i Bokskogens GK och Flommens GK spelades 6/8 på Flommen. Tävlingen har arrangerats sedan 2007 och i år på Flommen. Bokskogen vann, och hittills är ställningen, Bokskogen 13 vinster, Flommen 6 vinster.
- Damernas höstresa fred-sön V37, tredje helgen i sept. Utflykt med övernattnig. I år gick resan till Båstad/Torekov, och blev en mycket lyckad resa. 24 personer njöt av golfspel, gott boende och många skatt.
- Seriespel. 42 damer ställde upp och spelade seriespel för Bokskogen! Våra lagledare fick slita hårt för att få ihop lagen och man fick dessvärre, någon gång, lämnat WO. Årets resultat blev inte lyckosamt, förutom kategori 3 i Skåneserien, som gick till final.
- Höstavslutning hölls 27/9 på Maderiet. DK informerade om året som gått samt om kommande år. Flitpris, HIO-pris och birdiefåglar delades ut. De som önskade, åt på Maderiet samt spelade därefter lättsam tävling.
- Facebook 'Bokskogens Golfklubbs Damer' används som forum för alla damer i klubben.
- Samarbete med HK har under året skett vid 'Ladys & Gents' och Bokslaget.

För Damkommittén/ Margareta Lindh, ordförande

## Herrkommittén 2025

Under året har herrkommittén bestått av Ordförande Åke Åkesson, övriga som ingått i kommittén: Lars Clemensson, Karl Schmidt, Christer Berglund, Erik Fransen, och Terje Olsen.

Säsongen startade med ett vårmöte där vi gick igenom årets aktiviteter och arrangemang.

Inför seriestarten gjorde vi en **kick-off** tävling där c:a 40 st anmälde sitt intresse.

**Seriegolf.** Vi hade 9 lag som deltog i olika seriesammanhang. Här fick vi 1 st förste plats, 3 st på 2:dra plats, 1 st 3:a och 3 på 4:e och tyvärr 1 på 6:e plats och flyttades ner en div.

**Onsdags golf:** Sommar touren för herrar +22 har spelats under perioden april-oktober i 2 klasser A och B, samma priser i båda klasserna för dagens spel, gränsöverskridande spel alla spelade med alla oavsett hcp. Det mycket populära Order.Of.Merit för hela säsongen där dom 11 bästa för alla sammanlagt premieras. Årets deltagare antal blev 94 st i snitt landade det på 35 st vilket var ungefär lika med 2024. Vi hade även lagspel vid varje månadsavslutning där deltagare alltid blir mindre än singeltävlingarna.

Säsongen avslutades i oktober med ett höstmöte och "Äggagolfen" där vi bl.a utsåg årets vinnare av Order.Of.Merit. Vi gratulerade årets vinnare som blev Claes-Göran Furin.

**Bokslaget** i augusti som lockade många deltagare 58 st. Vi fick även i år ICA-Malmborgs att sponsra med varukassar. Vinnare i A-klassen blev Marie Borglund och i B-klassen Ulf Atles

**Ladies & Gents En** populär tävling för herrar o damer anmälde sig detta år endast 29 st därav bara 4 st damer, här var det en utflykt planerat. Vinnare i A-klassen Ulf Atles och i B-klassen Hans G Johansson  
**Kvällsgolfen** (f.d After Work ). Är nu inne på det 8:de året med start från maj till augusti. För att möjliggöra för fler yrkesarbetande att regelbundet kunna spela och på så sätt även hitta nya spelkamrater på Bokskogen. Golfen är på 9-hål, finns även Order.Of.Merit för dom som har placerat sig bäst under säsongen(varukassar till dom 2 bästa). Här har antalet anmälda legat mellan 9 till 15 st vid varje tillfälle, 46 st har deltagit. Årets O.O.M vinnare blev Erik Fransén

**Vintergolven.** Från oktober till mars utgång spelades det spontangolf varje onsdag. Öppet för både herrar och damer. Ca 10 till 20 st fanns ofta på plats. 2025 har varit snö och kallt med följd med mindre tävlingar.

**HK-cupen med hcp.** 4:de året där det blev fulltecknat snabbt igen (32st). Spelas från juni till finalen i september. Slutsegrare blev denna gång Roger Lötell.

Under året har vi som en tradition också spelat "Utbytes-matcher" mot Flommen, Vasatorp, Örestad och Kävlinge. Det blev förlust både borta och hemma mot Flommen i år, även mot Vasatorp blev det förlust borta men hemma tog vi tillbaka pokalen. Örestad vann vi borta men förlorade hemma. Spelet går ut på Ryder-Cup andan både mot Flommen och Örestad 16 st från varje lag uttages.

**Vår resan** för herrarna gick i år till Skyrup GK med gemensam buss, vi blev 42 st till antalet. Vädret hade vi tur med härlig vår och lagom vind. Vinnare i A-klassen Paul Lindau och B-klassen Jan Borg. En lyckad resa tyckte alla.

**Höstresan** Gick till Kokkedal GK i Danmark med gemensam buss. 48 st var med på resan. Också här hade vi tur med vädret. Vinnare i A-Klassen blev Lars Ekberg och B-Klassen Lars Clasén. Fantastisk service och en bra bana.

På vår slutna Facebook sida (Bokskogens Golfklubb herrar) där vi redovisat våra resultat i seriespelet och individuella prestationer m.m. fortgår där vi idag är 202 st medlemmar.

Vårt samarbete med Damkommittén är Ladies & Gents, mixade söndagspel och Bokslaget

Vi har en omfattande verksamhet inom kommitténs hägn och jag som ordförande kan med stolthet konstatera att mina kamrater i HK är hängivna Bokskogare och beredda till ständigt nya insatser. Jag är imponerad av allt fint arbete som har utförts. Det finns många ideella krafter! Bokskogen har en stark samhörighet, samt en nyfiken och öppen grundsyn.

*Åke Åkesson, ordförande.*

## Maderiet

Nytt år, ny säsong och nya utmaningar.

Som alla vet är det en turbulent tid på många sätt men vi hoppas på en härlig golfsäsong tillsammans med er. I år kommer vår fina pergola äntligen vara redo så möjligheten att sitta ute blir ännu bättre i vått och torrt.

Priserna ändras både upp och ner vilket gör att vi försöker hålla priserna i så stor utsträckning som möjligt. Vi kommer ta in dyrare viner på glas, till riktigt bra priser.

Dessertmontern kommer med lite nyheter som cheesecake och biskvier i olika smaker.

Vi har inte satt alla nyheter med drycker men Österlenbryggarna är en nyhet samt lokal punch från Malmö och alkoholfri gin&tonic från Södra Sandby som verkligen rekommenderas till alla som vill släcka törsten efter en runda.

Till er som ibland vill förena jobb och golf så vill vi påminna om våra fina konferensrum. Varför inte börja dagen med frukost och möte och avsluta med lunch och en runda?

Nu hoppas vi på en fin säsong med många nya medlemmar och härliga rundor.

Varmt välkomna

*Filip & Scott med personal.*

## Träning 2026

Nu startar en ny träningsäsong 2026

Klubben arbetar efter visionen att "våra medlemmar inspireras till träning och tävling", detta gör vi genom att erbjuda bra tränings- och idrottsverksamhet, som attraherar nya medlemmar. Idrottsverksamheten – som både avser junior och senior – fortsätter med ett attraktivt träningsutbud 2026, då vi har Träningskortet, uppstartsträning i studion efter vintern, nybörjarkurser, privatlektioner, golfskola och resor. Träningsverksamheten har redan startat för säsongen och hela träningsutbudet finns publicerat på hemsidan.

Det populära Träningskortet, som innebär gruppträning april-september för ett fast pris med flera bokningsbara träningstillfällen per vecka. Läs mer på hemsidan under "Pro". Utbudet utvecklas vidare under året med t.ex. tema gruppträningar gruppträningar, golfskola och golfresor.

Klubben kommer att arrangera sex nybörjarkurser under året, vilket är en viktig rekryteringsbas, utöver dessa gör även Wilhelm en del privata nybörjarkurser.

Sommarläger för barn i åldern 7-14 genomförs under två olika veckor på sommaren, där de får prova på golf och som mål ska ut på banan fort. Det är runt 40 barn under varje vecka, där vår egna äldre juniorer arbetar som juniorledare.

Klubbor och grepp finns i shopen där Nygolf sköter försäljningen och de har fyra olika klubbmärken att erbjuda. Flera demodagar är inplanerade och du bokar in dig för din personliga klubbprovning.

Boka in din egna privatlektion direkt på hemsidan eller kontakta oss i shopen.

Vi hälsar dig varmt välkommen till Bokskogen Professionals och säsongen 2026.

*Christoffer Ny, Idrottsansvarig och Headpro och Wilhelm Börjesson Ass Pro*

## Tidbokning 2026

Mycket viktigt – ankomstregistrera alltid senast 30 minuter innan spel! Detta kan ske genom app, i terminalen utanför receptionen eller i receptionen. Det finns tre möjligheter att boka en starttid:

1. *Via Internet på "Min Golf" (nås via Bok GK hemsida, Golf.se, Svenskolf.se, eller www.golf.se)*
2. *I klubbhuset via terminalerna*
3. *I klubbens reception via telefon eller på klubben*

### No Show avgift –

Tid som inte bokas av inom 2 timmar innan starttid, och som inte nyttjas, **debiteras med 200 kr per person**. Faktura skickas ut inom en vecka. Detta är för att öka tillgängligheten på banorna, då det varit för många fall då tider bokats men ingen kom och inget blev avbokat. Vänligen – ankomstregistrera alltid senast 30 minuter innan spel. Detta kan ske genom app, i receptionen, i terminalen, på telefon. Detta gäller såväl medlemmar som företagspartners och gäster.

### Generellt gäller följande:

Vi fortsätter med tidbokning från 06:00 på morgonen alla dagar utom tisdagar då det är tidbokning från 10:00 (bollrännan fram till 05:50GB/05:55KB) på en av banorna för banarbete.

**Observera att inget spel före 06:00 på banorna. På måndag, onsdag och fredag öppnar tidbokningen 06:50, detta för att ge banpersonalen bättre arbetsmiljö på morgonen när de startar med alla maskiner på dessa dagar.**

### Förbokning\*

Antal dagar för medlemmar	360 dagar
Antal dagar för företagspartners	21 dagar
Antal dagar för gäster	21 dagar

### Antal förbokade tider per medlem och bana:

Medlem kan ha 4 förbokade tider per bana, varav två helgtider per bana. Totalt max 8 förbokade tider.

### Antal förbokade tider per företag och bana:

Företag kan ha 4 förbokade tider per bana, varav två helgtider per bana. Totalt max 8 förbokade tider.

### Fördelning förbokningsbara tider per timme

Gamla Banan	6 bokningsbara	00, 10, 20, 30, 40, 50
Kungsbanan	6 bokningsbara	05, 15, 25, 35, 45, 55

### Startmellanrum

Båda banorna 10 min

Denna generösa indelning mellan bollarna, på båda banorna är en kvalitetsstämpel för vår klubb och bidrar till snabbare rondtider!

### Tider för tidbokning

Gamla Banan, mån, ons, fre	07.00 – 20.00
Kungsbanan, mån, ons, fre	07.00 – 20.00
Båda banorna, tis, tors, lördag/söndag	06.00 – 20.00

*Spelförbud på båda banorna före ovanstående bokningstider, tisdagar startar tidbokningen 10:00 på en av banorna (se schema)*

## INTERNETBOKNING

Båda banorna: Alla tider enligt ovan

- För att boka en 2, 3 eller 4-boll anges alla Golf-ID

Beträffande anmälan till tävlingar, anmäler du dig som tidigare direkt till den valda tävlingen via vår Hemsida, Tävlingar och Min Golf. Varje anmälan och resultat kan du sedan beskåda under samma modul. Här finns också all information om varje tävling. Är det en partävling som du vill vara med i och inte har en spelpartner så finns det alltid en "singeltävling" du kan anmäla dig till istället, sedan lottar vi ihop par utifrån denna lista till partävlingen – Välkommen!

Observera att sista anmälningsdag är torsdagar kl. 17.00 för veckoslutstävlingarna. Obligatorisk betalning av anmälningsavgiften vid anmälan till tävling.

Alla klubbävlingar används digital scoreinmatning.

Att du har aktuellt handicap registrerad i Golfdatasystemet har du som tidigare själv ansvar för och detta hanterar du antingen via Internet eller via terminalerna på klubben. Även då använder du ditt Medlemskort/Golf-ID. Vid deltagande i tävling hanteras ditt handicap automatiskt.

Numera ändrar du även din adress, dina telefonnummer och E-adress via vår Hemsida/Min golf.

**Vi vill gärna kunna informera alla våra medlemmar via mail – därför uppmanar vi er att hålla er mailadress uppdaterad i "Min Golf"**

---

## Klubbinformation

---

Torupsvägen 408–140, 233 64 BARA

### Styrelse

Ordförande	Ann-Christine Halén
Vice ordförande	Lotta Fransén
Sekreterare	Jonas Olsson
Kassaförvaltare	Lars Ohlson
Ledamot	Charlotta Nordenberg
Ledamot	Peter Hanson
Ledamot	Mats Åkesson
Ledamot	Anders Persson
Ledamot	Filip Johansson

### Telefon

Tidsbokning	040-40 69 00	
Klubbchef/VD	040-40 69 20	Thomas Ahlberg
Reception/shop	040-40 69 00	Lars Andersson, Patrik Feldt, Carina Lindhe, Emilia Nilsson
Bancheff	040-48 10 52	Benjamin Tattersall
Head Pro	040-406900	Christoffer Ny
Restaurang	040-48 10 33	
Tävlingsledardisk	040-40 69 12	(öppen endast vid pågående tävlingar)

**E-post:** [info@bokskogen.com](mailto:info@bokskogen.com)

**Hemsida:** [www.bokskogen.com](http://www.bokskogen.com)

**Öppettider säsongen 2026**

	<b>Reception/Shop</b>	<b>Restaurang</b>
<b>April</b>		
Mån-Tors	08.00 - 16.00	08.00 - 17.00
Fre-Sönd	08.00 - 16.00	08.00 - 17.00
<b>Maj - augusti</b>		
Mån-Tors	08.00 - 17.00	08.00 - 20.00
Fre-Sönd	08.00 - 16.00	08.00 - 20.00
<b>September</b>		
Mån-Tors	08.00 - 16.00	08.00 - 19.00
Fre-Sönd	08.00 - 16.00	08.00 - 19.00
<b>Oktober</b>		
Mån-Tors	09.00 - 15.00	09.00 - 18.00
Fre-Sön	09.00 - 15.00	09.00 - 15.00

---

**Kommittéer**

---

**Damkommitté**

Margareta Lindh 0706-55 16 32

**Idrottsansvarig/HeadPro**

Christoffer Ny 040-40 69 00

**Juniorkommitté**

Åsa Rundgren 070-1700979

**Marknadskommitté**

Lotta Fransén 0731-44 55 33

**Företagspoolen**

Thomas Ahlberg 0705-76 02 15

**Herrkommitté**

Roger Lötell 070-5829058

**Tävlingskommitté**

Thomas Ahlberg 040-40 69 20

**Banutvecklingsgrupp**

Peter Hanson 0706-76 72 65


